
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  V80P U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

7 35 43 4

25

╳
9
17
20

1
9
17
22

2
10
18
24

5
13
19
25

Auszeit

Ende
17:22

B  GYM U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

19 13 8 17

185

17:23

1
5
12
18

2
7
13

3
8
14

4
10
17

Auszeit

5:10
8:14

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  GYM U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

17 19 13 8

25

╳
7
12
20

2
8
16
21

3
9
18
24

5
11
19
25

Auszeit

12:11
19:16

Ende
17:48

A  V80P U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 4 43 24

1912

14:19

0
6
13
18

1
7
14
19

3
9
16

4
10
17

Auszeit

9:11
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48

A  V80P U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

7 12 43 35

214

17:20

╳
5
12
16

1
6
13
17

3
8
14
19

4
12
15
21

Auszeit

Ende
18:11

B  GYM U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

19 13 8 17

257 5

12:8 8:5

16:1413:12
2
9
16
22

3
11
18
24

6
13
19
25

8
14
20

Auszeit

22:18

S
A
T
Z

4

Start
18:11

B  GYM U15 mixte 1 R

I II III IV V VI Punkte

17 19 13 8

257 5

20:15 12:10

23:19
╳
6
13
20

25 1
8
15
21

5
12
16
23

5
12
20
24

Auszeit

6:7
20:16

Ende
18:36

A  V80P U15 mixte 1 S

I II III IV V VI Punkte

43 12 7 4

21

0
7
13
19

1
8
14
21

2
11
17

6
12
18

Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Mixte Poule A
gemischt

A  V80 Pétange 1 vs. CS GYM Volley 1 B

Spiel 18 12.01.2025 17:00 Uhr

Centre Sportif Bim Diederich
Pétange (Terrain Central)

4737 Pétange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  V80P U15 mixte 1 6/8

4 Wampach, Carla X

7 Wagner, Cliff X
12 Do Rosario Nasci… X
24 Ribeiro, Luna X
35 Correia Martins, Lara X

43 Mergen, Andy X

A  Libero

A  Offizielle

T Stoffel, Lison

C

B  GYM U15 mixte 1 6/8

5 Court, Anda Laura X

7 Plaza Bartsch Velasc… X
8 Renders Blazquez, Ev… X

13 Osmont, Ashton X
17 Piirsalu, Robert Theo… X

19 Hudecek, Theo X

B  Libero

B  Offizielle

T Nikolova, Tsvetelina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  V80P U15 mixte

1

GYM U15 mixte 1
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 18 0 1 2
2 1 0 19 2 26 25 1 0 2
0 1 0 21 3 23 25 1 4 1
1 0 0 21 4 25 25 1 3 2

5

3 2 1 86 96 93 3 8 7
Start: 17:00 Ende: 18:36 Dauer: 1:36

Sieger: CS GYM Volley 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schreck, Clara 1

2 Felten, Lena 2

Schr. Felten, Lena
Assist. Xx, Xx

Dokument erstellt: 12.01.2025 18:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


