

U15 Mixte Poule A

gemischt

(A) V80 Pétange 1 vs. CS GYM Volley 1 (B)

Spiel 18

12.01.2025 17:00 Uhr

Centre Sportif Bim Diederich Pétange (Terrain Central) 4737 Pétange



			S		art :00	A۱	/80P U	15 mi:	xte 1	R		de :22	В	GYM U	15 mix	cte 1	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung		7	35	43	4				19	13	8	17			
tellu		Spielernr.	<u> </u>							25		5					18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									17:23					
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 0	2 10	5 13			Auszeit	1	2	3 8	4 10			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		17 20	9 17 22		19 25				12 18		o 14	17			5:10 8:14

S		art :22	В	GYM U	15 mix	xte 1	R	En 17	de :48	٩١	/80P U	15 mi:	xte 1	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	19	13	8				7	4	43	24			
<u> </u>							25			12				19
Z										14:19				
2	X,	2	നം	5 11			Auszeit	0	1 7	3 9	4 10			Auszeit
	, 12 20	16 21	18 24	19 25			12:11 19:16	13 18	, 14 19	16	17			9:11 18:24

				S		art :48	A۱	/80P U	15 mi:	xte 1	R	En 18:		В	SYM U	15 mix	kte 1	s
	Αι	ufschl	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufs	stellung		7	12	43	35				19	13	8	17			
Aufstellung	A		oielernr.	L		4					21			7	(5)			25
Aufs	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		17:20]			12:8	8:5]
L														16:14	13:12			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 5		3 8	4 12			Auszeit	2 9		6 13	8 14			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		12 16		14 19	15 21					18 24	19 25	20			22:18

))					
	_							_						
S	Sta 18	art :11	B	GYM U	15 miz	kte 1	R		de :36	٩١	/80P U	15 mi:	xte 1	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	17	19	13	8				43	12	7	4			
<u> </u>	\bigcirc			5			25							21
Z	20:15			12:10										
	23:19													
4	X 25 6	1 8	5 12	5 12			Auszeit	0 7	1 8	2 11	6 12			Auszeit
	13 20	15 21	16 23	20 24			6:7 20:16	13 19	14 21)	17	18			8:11

	Sa	nktionen								Вє	merk	kunge	en								Ergeb	nisse	ı	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ę		Spielernr.	T							-							-							-
5	Sta	rtaufstellung	_																					
	Aı	ufschlagfolge	7	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkt
			C																					

		VOOD HAE mainta 4	C 10		CVM H4F mists 4	<i>c</i> 10
	9)	V80P U15 mixte 1	6/8	B	GYM U15 mixte 1	6/8
inkte	4	Wampach, Carla	Χ	5	Court, Anda Laura	Χ
	7	Wagner, Cliff	Χ	7	Plaza Bartsch Velasc	Х
	12	© Do Rosario Nasci	Χ	8	Renders Blazquez, Ev	Х
	24	Ribeiro, Luna	Χ	13	Osmont, Ashton	Х
	35	Correia Martins, Lara	Х	17	Piirsalu, Robert Theo	Х
	43	Mergen, Andy	Χ	19	Hudecek, Theo	Χ
ıszeit	➂	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
	lacksquare	Offizielle		B	Offizielle	
	Т	Stoffel, Lison		Т	Nikolova, Tsvetelina	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
Ø	4) V8	30F	U15	mixte	GYM U15 mixte 1							
Α	\	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
С)	0	1	25	1	22	18	0	1	2			
2		1	0	19	2	26	25	1	0	2			
С)	1	0	21	3	23	25	1	4	1			
1		0	0	21	4	25	25	1	3	2			
					5								
3	3 2 1 86 96 93 3 8 7												
3	ŝt	art	: 17	7:00	Ende:	18:36	Dau	ıer	: 1:3	36			
					/M Vol					3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schreck, Clara	1	
2	Felten, Lena	2	
		Schr.	Felten, Lena

Assist. Xx, Xx